Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikëqyrje objekti “Rindërtim i banesave individuale ne 

rrugën “Delip Peza”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64412-10-10-2025 

5. Fondi/vlera e përafërt e kontratës: 532,011 (pesëqind e tridhjetë e dy mijë e njëmbëdhjetë) Lek pa 

TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  23.10.2025       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al

[...]

Janë publikuar në faqen:  app.gov.al  (SPE) me këto të dhëna: 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“Rindërtim i banesave individuale në rrugën Dalip Peza” 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-57427-08-07-2025 

Fondi limit: 38,621,555. 61 (tridhjetë e tetë milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e një) Lek pa TVSH. 

Shtojca 15 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës] 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

Shërbimi që kërkohet: Mbikqyrje objekti ” Rindërtim i banesave individuale në rrugën Dalip Peza”.

[...]

Janë publikuar në faqen:  app.gov.al  (SPE) me këto të dhëna: 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“Rindërtim i banesave individuale në rrugën Dalip Peza” 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-57427-08-07-2025 

Fondi limit: 38,621,555. 61 (tridhjetë e tetë milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e një) Lek pa TVSH. 

Afatet e ekzekutimit:  Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete 12 (dymbëdhjetë) 

muaj, i  njëjtë me afatin e publikuar të realizimit të punimeve. 

Buletini i Posaçëm Nr. 59 datë 13 Tetor 2025                              Agjencia e Prokurimit Publik

[...]

Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim infrastrukturës rrugore për njësitë e banimit në 

Ishëm”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64442-10-10-2025 

5. Fondi/vlera e përafërt e kontratës: 64,781,476.23 (gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë njëzet e tre) Lek pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 23.10.2025       Ora: 10:oo 

Vendi: